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ZAPYTANIA Z ODPOWIEDZIAMI

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. ,,Odnowienie
i uzupetnienie brakujagcych znakéw podziatu powierzchniowego (stupkow
oddzialowych) na terenie Nadlesnictwa Zamrzenica”, zgodnie z zasadami
wprowadzonymi Zarzgdzeniem nr 6 Nadle$niczego Nadle$nictwa Zamrzenica z dnia
01.02.2021 roku w sprawie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamowien
o wartos$ci szacunkowej ponizej 130 tysiecy ztotych

Informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wplynety zapytania. Ponize;
przedstawiono pytania wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1: W zapytaniu zostaty podane wymiary stupkéw; gtéwka 20-25x20-25 cm ,
podstawa 20-25x20-25cm.
Czy mozna uzy¢ stupow betonowych o wymiarach gtéwka 20x20cm ,podstawa
20x20cm?

ODPOWIEDZ: Nalezy zakupié stupki oddziatowe wykonane z betonu lub granitu
o wymiarach podstawy 20-25 x 20-25 i wysokosci min. 100 cm z gtéwka o wysokosci
20-25 cm piaskowang lub ptomieniowana.

Mozna zakupi¢ stupki betonowe o wymiarach gtéwka 20x20 cm, podstawa 20x20
cm.

PYTANIE 2: Do malowania stupkéw oddziatowych mozna uzy¢ farby drogowej? (Farba
ta stosowana jest do malowania paséw na drogach).

ODPOWIEDZ: Do malowania stupkéw i kamieni kierunkowych nalezy uzy¢ farby
chlorokauczukowej, szybkoschnace;.

Powltoka farby powinna by¢ trudnoscieralna, odporna na dziatanie czynnikow
atmosferycznych.

Farba musi posiadac aktualny atest higieniczny wydany przez niezalezny podmiot.

Do malowania stupkoéw oddziatowych nie mozna uzy¢ farby drogowe;.

Otrzymuija:
1. Sktadajgcy zapytania
2. Biuletyn Informacji Publiczne;j

Sprawe prowadzi: Alicja KACZYNSKA, tel.:+48 52 334-11-75, wew. *334, e-mail: alicja.kaczynska@torun.lasy.gov.pl
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